



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3499-PORTAFOLIO TECNOLÓGICO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 49 C NUMERO 220 DEPARTAMENTO A, ENTRE CALLE 8 Y CALLE 10
RFC PTE090218BJ8 **TELÉFONO** 981 81 1 26 00
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 23/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

27/06/2017 9:38:23



OC-0482

R1014-0057

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$35.22	\$105.66	16	\$16.91	\$122.57
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$35.22	\$105.66	16	\$16.91	\$122.57
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$26.32	\$263.20	16	\$42.11	\$305.31
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	9	\$12.65	\$113.85	16	\$18.22	\$132.07
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$16.10	\$161.00	16	\$25.76	\$186.76
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	5	\$12.38	\$61.90	16	\$9.90	\$71.80
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$11.49	\$34.47	16	\$5.52	\$39.99
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	3	\$15.15	\$45.45	16	\$7.27	\$52.72
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	70	\$51.50	\$3,605.00	16	\$576.80	\$4,181.80
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$89.38	\$178.76	16	\$28.60	\$207.36
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$89.38	\$178.76	16	\$28.60	\$207.36
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	3	\$40.20	\$120.60	16	\$19.30	\$139.90
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$17.03	\$170.30	16	\$27.25	\$197.55



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3499-PORTAFOLIO TECNOLÓGICO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 49 C NUMERO 220 DEPARTAMENTO A, ENTRE CALLE 8 Y CALLE 10
RFC PTE090218BJ8 **TELÉFONO** 981 81 1 26 00
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 23/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

27/06/2017 9:38:23



OC-0482
 R1014-0057
 Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 133

SUBTOTAL \$5,144.61

IVA \$823.14

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$5,967.75

(SON: CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 75/100 M.N.)

Cadena original: |10|14|2111|OC-0482|3499|59677476|27062017|133|33|
 Cadena encriptada: 7BOuU7/Zik+XsNLm7o3xRZXHafvHL4dMGhHhUHYNAnRwNbiqs+SEDOtrQ1W5v8XIXLpSjKH/aSc=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 24347
 Folio SIACAM: 0448
 Código SIACAM:



bf545eae703c481aace474f07477763f

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial